
Projekt 
 
z dnia  30 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Wieleń na dofinansowanie 
naprawy samochodu ratowniczo-gaśniczego Iveco Magirus w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 tj.) oraz art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu 2025 r. udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wieleń w kwocie 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie naprawy samochodu 
ratowniczo-gaśniczego Iveco Magirus w 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352021F1-0EEE-4036-8ECE-55AF22F69DE5. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały Nr VII/57/2024 
Rady Gminy Drawsko 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

W dniu 26.09.2024 Burmistrz Gminy Wieleń zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie w 2025 r. 
naprawy samochodu ratowniczo-gaśniczego Iveco Magirus w tym, m.in. remontu windy wysuwu. 
Wnioskowana kwota dofinansowania to 35.000,00 zł. tj. 25% kosztów wykonania tego zadania. W 
zachodniej części powiatu to jedyny pojazd specjalistyczny z drabiną, który może być wysłany do 
akcji ratowniczo-gaśniczych na teren naszej gminy w krótkim okresie czasu tj. kilkanaście minut. 
Drugi podobny samochód posiada tylko PSP Czarnków, skąd dojazd do naszej gminy zabiera 
średnio godzinę czasu.  
 
Udzielona pomoc jest warunkowana możliwością korzystania z pojazdu w zależności od potrzeb 
Gminy. Niniejsze uwarunkowanie będzie określać umowa.  
 
Uchwała jest niezbędna do udzielenia w 2025 r. pomocy finansowej na ww. zadanie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352021F1-0EEE-4036-8ECE-55AF22F69DE5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


